Prefeitura MunicPrefeitura MunicPrefeitura MunicPrefeitura Municipal de Três Barras do Paranáipal de Três Barras do Paranáipal de Três Barras do Paranáipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná
DECRETO Nº 1790/14
Data 25.08.14

Súmula. Nomeia Diretor de Divisão de Postos de Saúde (Cargo
em Comissão), e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º.  Fica nomeado o senhor Fabricio Ramos Mertz,
portadora da CI/RG nº. 83891300 SSP PR e do CPF nº. 058.936.629-70, para ocupar o cargo de Diretor
de Divisão de Postos de Saúde (Cargo em Comissão).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos serão os
constantes do Anexo Iv, da Lei Municipal nº. 998/14 de 26.03.2014, CC-3.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de agosto de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 25
de agosto de 2014.

 Gerso Francisco Gusso
 Prefeito

Assinado Digitalmente por:
MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA:78121936000168
PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL
Local: TRES BARRAS DO PARANA - Paraná
Assinado em 26/09/2014 17:13:46